



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2013 № 438

Великий Новгород

О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу «Сохранение объектов культурного наследия, расположенных на территории Новгородской области (2012-2014 годы)»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в долгосрочную областную целевую программу «Сохранение объектов культурного наследия, расположенных на территории Новгородской области (2012-2014 годы)», утвержденную постановлением Администрации области от 30.12.2011 № 756 (далее Программа):

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. Заменить в разделе «Объемы и источники финансирования Программы по годам:»:

в первом абзаце цифру «14727,3» на «11083,0»;

во втором абзаце цифру «14564,3» на «10920,0»;

в четвертом абзаце цифру «4564,3» на «920,0»;

1.1.2. Заменить в разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы по годам:»:

в пятом абзаце слова «18 памятника» на «10 памятников»;

в шестом абзаце цифру «24» на «16»;

в девятом абзаце цифру «1,17» на «0,65»;

в десятом абзаце цифру «1,57» на «1,07»;

в двадцать первом абзаце цифру «43» на «31»;

в двадцать втором абзаце цифру «55» на «43»;

в двадцать пятом абзаце цифру «98,02» на «97,63»;

в двадцать шестом абзаце цифру «98,41» на «98,02»;

в двадцать девятом абзаце цифру «34» на «11»;

в тридцатом абзаце слова «51 объекта» на «28 объектов»;

в тридцать третьем абзаце цифру «2,57» на «0,82»;

в тридцать четвертом абзаце цифру «3,86» на «2,09»;

1.2. В описании Программы:

1.2.1. Заменить в разделе 2:

во втором абзаце цифру «14727,3» на «11083,0»;

в третьем абзаце цифру «14564,3» на «10920,0»;

в пятом абзаце цифру «4564,3» на «920,0»;

1.2.2. Заменить в таблице раздела 3:

в строке 1 цифры «1,17», «1,57» на «0,65», «1,07» соответственно;

в строке 3 цифры «98,02», «98,41» на «97,63», «98,02» соответственно;

в строке 4 цифры «2,57», «3,86» на «0,82», «2,09» соответственно;

1.3. В мероприятиях Программы:

1.3.1. Заменить в графе 4:

строки 2.1 слова «2012-2014 годы» на «2012, 2014 годы»;

строки 2.2 символ «-//-» на слова «2012-2014 годы»;

строки 2.4 символ «-//-» на слова «2012, 2014 годы»;

строки 2.5 символ «-//-» на слова «2012-2014 годы»;

строки 3.1 слова «2012-2013 годы» на «2012 год»;

1.3.2. Заменить в графе 7:

строки 2.1 цифру «400,0» на символ «-»;

строки 2.2 цифру «1465,7» на «350,0»;

строки 2.4 цифру «2128,6» на символ «-»;

строки «Итого по разделу 2...» цифру «4364,3» на «720,0»;

строки «Всего по Программе...» цифру «4564,3» на «920,0».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин

